АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                           УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

                                                      АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.04.2021                                                                                                   № 4
                                                           с. Пономарёво

О создании внештатной патрульно-маневренной группы.
      В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Алтайского края   «О  мероприятиях по обеспечению населения и территории Алтайского края в паводковый и пожароопасный период 2021 года», решением комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Усть-Калманского района 2021 г:
1. Создать внештатную  патрульно-маневренную группу для своевременного регулирования на возникающие природные пожары.
2. Утвердить состав привлекаемых людей и закрепленной группой техники (приложение №1).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                               А.Г. Горохов.

                                                                           Приложение №1

                                                                         к распоряжению Администрации

                                                                         Пономарёвского сельсовета

                           от  27.05.2020 года

Патрульная  группа

для тушения природных пожаров

	№ группы
	   Ф.И. О.
	  телефон
	Закрепленная техника
	Первичные

Средства

Тушения

	1

2

	Горохов

Анатолий

Геннадьевич

Ст. группы

Никишкин

Александр

Николаевич

Водитель

	27-5-28

9609410523

9640813143

	УАЗ-396254

гос .№ 22У647 НУ
	Лопата – 2шт

Метла – 2шт

Емкость с водой 50 л.